

Human Development Global ApS

c/o Per Johansen, Transformervej 29 1., 2860 Søborg

CVR-nr. 42 53 07 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2023.

Per Spiegel Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Human Development Global ApS
c/o Per Johansen, Transformervej 29 1.
2860 Søborg

CVR-nr.: 42 53 07 27
Stiftet: 30. juni 2021
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Per Spiegel Johansen

Revisor

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ragnagade 7, 2.
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at udvikle organisationer, ledere og medarbejdere til vækst.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.032.705 kr. mod 1.964.922 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 235.947 kr. mod 987.474 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.032.705	1.964.922
1 Personaleomkostninger	-552.158	-602.272
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-146.380	-86.841
Driftsresultat	334.167	1.275.809
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.941	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.541	-5.633
Resultat før skat	322.567	1.270.176
3 Skat af årets resultat	-86.620	-282.702
Årets resultat	235.947	987.474
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	590.000	114.400
Overføres til overført resultat	0	873.074
Overføres til øvrige reserver	-161.626	0
Disponeret fra overført resultat	-192.427	0
Disponeret i alt	235.947	987.474

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	308.000	346.500
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>308.000</u>	<u>346.500</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	383.181	491.061
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>383.181</u>	<u>491.061</u>
6	Deposita	45.095	44.037
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.095</u>	<u>44.037</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>736.276</u>	<u>881.598</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47.750	358.358
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	682.541	0
	Andre tilgodehavender	33.495	0
	Tilgodehavender i alt	<u>763.786</u>	<u>358.358</u>
	Likvide beholdninger	450.075	1.231.841
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.213.861</u>	<u>1.590.199</u>
	Aktiver i alt	<u>1.950.137</u>	<u>2.471.797</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	0	161.626
Overført resultat	680.647	873.074
Foreslået udbytte for regnskabsåret	590.000	114.400
Egenkapital i alt	<u>1.310.647</u>	<u>1.189.100</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	111.296	129.912
Hensatte forpligtelser i alt	<u>111.296</u>	<u>129.912</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	33.971	10.713
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	395.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	279.624	289.166
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	78.201	80.891
Selskabsskat	0	283.690
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	93.038	0
Anden gæld	43.360	93.325
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>528.194</u>	<u>1.152.785</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>528.194</u>	<u>1.152.785</u>
Passiver i alt	<u>1.950.137</u>	<u>2.471.797</u>

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	161.626	873.074	114.400	1.189.100
Kontant kapitaludvidelse	0	-161.626	0	0	-161.626
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-192.427	590.000	397.573
	40.000	0	680.647	590.000	1.310.647

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	543.852	598.864
Andre omkostninger til social sikring	8.306	3.408
	<u>552.158</u>	<u>602.272</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.541	5.633
	<u>13.541</u>	<u>5.633</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	93.038	283.690
Årets regulering af udskudt skat	-18.616	-988
Regulering af tidligere års skat	12.198	0
	<u>86.620</u>	<u>282.702</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2022	385.000	385.000
Kostpris 31. december 2022	<u>385.000</u>	<u>385.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-38.500	0
Årets afskrivninger	-38.500	-38.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-77.000</u>	<u>-38.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>308.000</u>	<u>346.500</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	539.402	210.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>329.402</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>539.402</u>	<u>539.402</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-48.341	0
Årets afskrivninger	<u>-107.880</u>	<u>-48.341</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-156.221</u>	<u>-48.341</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>383.181</u>	<u>491.061</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	44.037	39.853
Tilgang i årets løb	<u>1.058</u>	<u>4.184</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>45.095</u>	<u>44.037</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>45.095</u>	<u>44.037</u>

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende selskabets lejemål. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige husleje udgør t.kr. 111.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HD Global Holding ApS, CVR-nr. 42 21 76 07, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.